
UCHWAŁA NR XLIII/335/2018
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2017 poz. 1289 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa prowadzonego przez 
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej z siedzibą w Miłkowicach (59-222), ul. Rybacka 10, zwany dalej 
inkasentem.

§ 2. 

Inkasent rozlicza się z zebranej opłaty za gospodarowanie odpadami w ciągu 2 dni roboczych po ostatnim dniu, 
w którym zgodnie z terminem wpłata opłaty powinna nastąpić.

§ 3. 

Za pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa inkasent otrzymuje 
wynagrodzenie w wysokości 10 % zainkasowanej opłaty.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 5. 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Miłkowice nr XLI/318/2017 z dnia 11 grudnia 2017 roku w sprawie 
wyznaczenia inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wynagrodzenia za inkaso;

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: A97187C1-3FCC-4384-B0EB-54A42470D86A. Podpisany Strona 1




